- Fond

Larompignane ~—Colomb

188 3 e

Antigone

dAntigone

e
ye®
e
N

o 1 |

h, S ( 5 E : :
e Corum : 3 A
e, 3 o el ¥

! g:l Sens de circulation

Correspondance tramway
@ Correspondance bus

Zrn \
o oy &

«E“)D' 5

(131) Correspondance bus
S HéraquTransport

Q Péle d'échange » 4 . e g p
- u 3 G711

[ Observatoire Jf

63

D Ve on vé
5] Vélostation

/ e Autopartage m©Od  auto

(&) Ligne entiérement accessible
aux personnes a mobilité réduite

" de [, Pray

idence 3
ce ondelet

ambetta

minutes
environentre |
chaque station
%

[FER Parking sous vidéosurveillance Lemasson

2 Parking en libre accés
\\ @ Espace Mobilité

Peyrou

9

Arc de Triomphe




m Direction Garcia Lorca

vendredi

Garcia Lorca 04:50 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:55 07:04 07:12 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52
Georges Fréche - Hotel de Ville 04:55 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 06:59 07:08 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56

Place de I'Europe 04:59 05:43 06:08 06:23 06:38 06:53 07:03 07:12 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00

Corum 05:07 05:50 06:15 06:30 06:45 07:00 07:10 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07

Albert ler - Cathédrale 05:10 05:53 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:22 07:30 07:38 07:46 07:54 08:02 08:10

Observatoire 04:37 05:15 05:38 05:58 06:11 06:23 06:38 06:46 06:53 07:01 07:08 07:18 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15

Gare Saint-Roch 04:40 05:17 05:40 06:00 06:13 06:25 06:40 06:48 06:55 07:03 07:10 07:20 07:29 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09 08:17

Nouveau Saint-Roch 04:44 05:21 05:44 06:04 06:17 06:29 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:24 07:33 07:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:21

Garcia Lorca 04:49 05:26 05:49 06:09 06:22 06:34 06:49 06:57 07:04 07:13 07:20 07:30 07:39 07:47 07:55 08:03 08:11 08:19 08:27

ONTPELLIER GarciaLorca 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:41 08:50 15:30 15:40 15:50 15:59 16:08 16:16
Georges Fréche - Hotel de Ville 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:45 08:54 15:34 15:44 15:54 16:03 16:12 16:20

Place de I'Europe 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:49 08:58 15:38 15:48 15:58 16:07 16:16 16:24

Corum 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:05 UN tram1 o ) 15:45 15:55 16:05 16:14 16:23 16:31

Albert ler - Cathédrale 08:18 08:26 08:34 08:42 08:50 08:59 09:08 toutesdles PMRteS: TR 15:58 16:08 16:17 16:26 16:34

Observatoire 08:23 08:31 08:39 08:47 08:55 09:04 09:13 ~ ©MNVIFON... 1553 15:58 16:03 16:13 16:22 16:31 16:39

Gare Saint-Roch 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:06 09:15 15:55 16:00 16:05 16:15 16:24 16:33 16:41

Nouveau Saint-Roch 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:10 09:19 15:59 16:04 16:09 16:19 16:28 16:37 16:45

Garcia Lorca 08:35 08:43 08:51 08:59 09:07 09:16 09:25 16:04 16:09 16:14 16:24 16:33 16:43 16:51



ONTPELLIER

ONTPELLIER

Garcia Lorca

Georges Fréche - Hotel de Ville
Place de I'Europe

Corum

Albert 1ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch
GarciaLorca

Garcia Lorca

Georges Fréche - Hotel de Ville
Place de ['Europe

Corum

Albert ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

Garcia Lorca

Lorca

rc
ndre

16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48
16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52
16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56
16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03
16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06
16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11
16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13
16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17
16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:06 19:14 19:22

18:56 19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:57 20:09 20:22 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36
19:00 19:09 19:19 19:29 19:39 19:50 20:01 20:13 20:26 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40
19:04 19:13 19:23 19:33 19:43 19:54 20:05 20:17 20:30 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44
19:11 19:20 19:30 19:39 19:49 20:00 20:11 20:23 20:36 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50
19:14 19:23 19:33 19:42 19:52 20:03 20:14 20:26 20:39 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53
19:19 19:28 19:38 19:47 19:57 20:08 20:19 20:31 20:44 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58
19:21 19:30 19:40 19:49 19:59 20:10 20:21 20:33 20:46 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00
19:25 19:34 19:44 19:53 20:03 20:14 20:25 20:37 20:50 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04
19:30 19:39 19:49 19:58 20:08 20:19 20:30 20:42 20:55 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09



4b Direction Garcia Lorca

%A =%

Garcia Lorca 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56
Georges Fréche - Hotel de Ville 00:00 00:20 00:40 01:00 01:2001: 40102:00 02: 0
Place de I'Europe 00.04 00.24 00:44 01:0401:24 0,1_,44 02:04 02:24
Corum
Albert ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch
Nouveau Saint-Roch
Garcia Lorca

[ Circule uniquement le vendredi



Direction Garcia Lorca

Garcia Lorca 05:30 06:00 06:15 06:30 06:44 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08
Georges Fréche - Hotel de Ville 05:35 06:04 06:19 06:34 06:48 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:12
Place de ['Europe 05:39 06:08 06:23 06:38 06:52 07:06 07:19 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24 08:37 08:50 09:03 09:16
Corum 05:46 06:14 06:29 06:44 06:58 07:13 07:26 07:39 07:52 08:05 08:18 08:31 08:44 08:57 09:10 09:23
Albert 1er - Cathédrale 05:49 06:17 06:32 06:47 07:01 07:16 07:29 07:42 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26
Observatoire 05:09 05:39 05:55 06:08 06:22 06:37 06:52 07:06 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31
Gare Saint-Roch 05:12 05:41 05:57 06:10 06:24 06:39 06:54 07:08 07:23 07:36 07:49 08:02 08:15 08:28 08:41 08:54 09:07 09:20 09:33
Nouveau Saint-Roch 05:16 05:45 06:01 06:14 06:28 06:43 06:58 07:12 07:27 07:40 07:53 08:06 08:19 08:32 08:45 08:58 09:11 09:24 09:37
Garcia Lorca 05:21 05:50 06:06 06:19 06:33 06:48 07:03 07:17 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24 08:37 08:50 09:03 09:16 09:29 09:42

Garcia Lorca 09:21 09:34 09:47 10:00 10:13 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02
Georges Fréache - Hotel de Ville 09:25 09:38 09:51 10:04 10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06
Place de ['Europe 09:29 09:42 09:55 10:08 10:21 10:34 10:47 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10
Corum 09:36 09:49 10:02 10:15 10:28 10:41 10;54 11:07 11:20 11:33 11:46 11:59 12:12 12:25 12:38 12:51 13:04 13:17
Albert 1er - Cathédrale 09:39 09:52 10:05 10:18 10:31 10:44 10:57 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:20
Observatoire 09:44 09:57 10:10 10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:32
Gare Saint-Roch 09:46 09:59 10:12 10:25 10:38 10:51 11:04 11:17 11:30 11:43 11:56 12:09 12:22 12:35 12:48 13:01 13:14 13:27 13:34
Nouveau Saint-Roch 09:50 10:03 10:16 10:29 10:42 10:55 11:08 11:21 11:34 11:47 12:00 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05 13:18 13:31 13:38

Garcia Lorca 09:55 10:08 10:21 10:34 10:47 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10 13:23 13:36 13:43




Ty °

MONTPELLIER

MONTPELLIER

,gz,g
>afl

Garcia Lorca

Georges Fréche - Hotel de Ville
Place de I'Europe

Corum

Albert ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

Garcia Lorca

Garcia Lorca

Georges Fréche - Hotel de Ville
Place de ['Europe

Corum

Albert ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

Garcia Lorca

13:15 13:28 13:40 13:50

13:19 13:32 13:44 13:54
13:23 13:36 13:48 13:58

13:30 13:43 13:55 14:05 UM

13:33 13:46 13:58 14:08
13:38 13:51 14:03 14:13
13:40 13:53 14:05 14:15
13:44 13:57 14:09 14:19
13:49 14:02 14:14 14:24

toutes les I minutes

environ...

18:40 18:50 19:00 19:10 19:21 19:32 19:44 19:56 20:09 20:22
18:44 18:54 19:04 19:14 19:25 19:36 19:48 20:00 20:13 20:26
18:48 18:58 19:08 19:18 19:29 19:40 19:52 20:04 20:17 20:30
18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:58 20:10 20:23 20:36
18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:01 20:13 20:26 20:39
19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:54 20:06 20:18 20:31 20:44
19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:20 20:33 20:46
19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 20:00 20:12 20:24 20:37 20:50
19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:05 20:17 20:29 20:42 20:55

20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16
20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20
20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24
20:5021:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10 02:30
20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13 01:33 01:53 02:13 02:33
20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58 02:18 02:38
21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40
21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04

21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09




Direction Garcia Lorca

Dimanche e et jours s feriés (ne circule pas le 7 mai)

Garcia Lorca 06:30 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36
Georges Fréche - Hotel de Ville 06:35 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40
Place de 'Europe 06:39 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44
Corum 06:46 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 UN tramzo 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50
Albert ler - Cathédrale 06:50 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 loutsgles minutes 5 .13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53
Observatoire 06:04 06:34 06:55 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 ~ €NMVIFON...  22:1822:38 22:58 23:18 23:38 23:58
Gare Saint-Roch 06:06 06:36 06:57 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00
Nouveau Saint-Roch 06:10 06:40 07:01 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04
Garcia Lorca 06:15 06:45 07:06 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09
Garcia Lorca 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16
Georges Fréche - Hétel de Ville 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20
Place de |'Europe 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24
Corum 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30
Albert 1er - Cathédrale 00:13 00:33 00:53 01:13 01:33
Observatoire 00:18 00:38 00:58 01:18 01:38
Gare Saint-Roch 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40
Nouveau Saint-Roch 00:24 00:44 01:04

Garcia Lorca 00:29 00:49 01:09



4b Direction Garcia Lorca

N Garcia Lorca 04:50 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:58 07:10 18:30 18:40
Georges Fréche - Hotel de Ville 04:55 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 07:02 07:14 18:34 18:44

Place de I'Europe 04:59 05:43 06:08 06:23 06:38 06:53 07:06 07:18 18:38 18:48

Corum 05:07 05:50 06:15 06:30 06:45 07:00 07:13 07:25 U tram1 0 ] 18:45 18:55

Albert ler - Cathédrale 05:10 05:53 06:18 06:33 06:48 07:03 07:16 07:28 toutes les minutes 1g.48 18:58

Observatoire 04:37 05:15 05:38 05:58 06:10 06:23 06:38 06:53 07:01 07:08 07:2107:33  ENVIFON... 18:53 19:03

Gare Saint-Roch 04:39 05:17 05:40 06:00 06:12 06:25 06:40 06:55 07:03 07:10 07:23 07:35 18:55 19:05

Nouveau Saint-Roch 04:43 05:21 05:44 06:04 06:16 06:29 06:44 06:59 07:07 07:14 07:27 07:39 18:59 19:09

Garcia Lorca 04:48 05:26 05:49 06:09 06:21 06:34 06:49 07:04 07:13 07:20 07:33 07:45 19:05 19:14

Garcia Lorca ~18:50 19:00 19:10 19:21 19:32 19:44 19:56 20:09 20:22 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36
Georges Fréche - Hatel de Ville 18:54 19:04 19:14 19:25 19:36 19:48 20:00 20:13 20:26 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40

Place de 'Europe 18:58 19:08 19:18 19:29 19:40 19:52 20:04 20:17 20:30 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44

Corum 19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:58 20:10 20:23 20:36 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50

Albert 1er - Cathédrale 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:01 20:13 20:26 20:39 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53

Observatoire 19:13 19:23 19:33 19:43 19:54 20:06 20:18 20:31 20:44 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58

Gare Saint-Roch 19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:20 20:33 20:46 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00

Nouveau Saint-Roch 19:19 19:29 19:39 19:49 20:00 20:12 20:24 20:37 20:50 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04

Garcia Lorca 19:24 19:34 19:44 19:54 20:05 20:17 20:29 20:42 20:55 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09



ONTPELLIER Garcia Lorca

Georges Fréche - Hotel de Ville
Place de I'Europe

Corum

Albert ler - Cathédrale
Observatoire

Gare Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

Garcia Lorca

23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16

00 00 00 20 00: 40 01: 00 01: 20701 40 02 0002:20

00:29 00:49 01:09 0

Circule uniguement le vendredi



